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Seznam ¢lend Ridiciho vyboru projektu MAP

Cislo Zastoupeni dle projektu MAP Jméno a pfijmeni Organizace Kontakt Ucast 28.11.16
1 Zastupce redlizatora projektu RNDr. Blazena Huskova OPS pro Cesky raj blahuska@seznam.cz ano
2 Zastupce realizatora projektu Mgr. Ing. Zuzana Tomasova OPS pro Cesky raj zuzana.reholova@seznam.cz ano
3 Zastupce kraje + KAP PaedDr. Pavel Schneider Vedouci projektu Krajsky akéni plan vzdéldvani  |schneider@kr-s.cz ano
4 Ztizovatelé skol Mgr. Ondrej Lochman, Ph. D. Starosta Mnichova Hradisté starosta@mnhradiste.cz ano
5 Zfizovatelé skol Ing. Adam Pospisil Starosta KnéZzmostu adam.pospisil@knezmost.cz ano
6 Zfizovatelé Skol Jiti Navratil Starosta Klastera Hradisté nad Jizerou ou@klasterhradiste.cz ano
7 Zfizovatelé skol Katefina Bubenikova Soukroma zfizovatelka MS Klubi¢ko Boseri bubenikovakat@seznam.cz ano
8 Vedeni skol Mgr. Eva Hajzlerova Reditelka 1. Z§ MH Sokolovska eva.hajzlerova@l1zsmhradiste.cz ano
9 Vedeni kol Megr. Vladimir Cermak Reditel 2. Z§ MH Studentska cermak@2zsmh.cz ano
10 Vedeni skol Alena Volfova Reditelka MS Mnichova Hradisté msimh@comfeel.cz ano
11 Vedeni $kol Megr. Veronika Biskupova Reditelka Z5 a MS Jivina skola@skolajivina.cz ano
12 Vedeni $kol Mgr. Jaroslav Migka Reditel 8§ a MS Zdar zszdar@c-box.cz ano
13 Vedeni skol Daniela Rovna Reditelka MS Klubicko, Boseri rovnadaniela@gmail.com ano
14 Ucitelé Mgr. Zuzana Hladikova Utitelka 3. ZS MH Svermova zuhlad@seznam.cz ano
15 Ucitelé Mgr. lvana Pruskova Utitelka 2. Z8 MH Studentska, 1. stuperi pruskova.ivana@gmail.com ano
16 Ucitelé Mgr. Terezie Nohynkova Uditelka 2. Z§ MH Studentska, 2. stupefi noter@seznam.cz ano
17 ZUS PhDr. Eva Sevcl Reditelka ZUS sevcue@seznam.cz ano
18 2:_?2\'/?:2 ::;glr;\:g:;lho a Hana Skramuska Vedouci KDM Mnichovo Hradisté hana.skramuska@ddm-mb.cz ano

Organizace neformalniho a X X . v x .
19 .. , e ., Mgr. Jana Dumkova Reditelka Muzea Mnichovo Hradisté muzeum@mnhradiste.cz

zdjmového vzdélavani ano
20 Dalsi Mgr. Iva Dobidsova \F/,lzﬁzgls::i%r;ic:lz?g:/lﬁdy MH pro vychovu a ifa.dobiasova@post.cz ano
21 Dalsi Mgr. Martina Kulikova Projektova manazerka MU Mnichovo Hradi$té martina.kulikova@mnhradiste.cz ano
22 Lokalni konzultant ASZ Mgr. Hana Krejsova Expert na MAP za ASZ, Stfedocesky kraj krejsova.hana@vlada.cz ano
23 Zastupce rodicl Petr Toman Rodice petr.toman@cz.mahle.com ano
24 Zastupce skolni druZiny Andrea Vobofilova Vedouci $kolni druZiny, 1. Z8 Sokolovska voboriloval3@seznam.cz omluvena




